ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Всероссийской Большой олимпиады «Искусство-Технология-Спорт» муниципальный этап 
от 16.05.2024г 
	№ п/п
	Наименование ОО
	Мини-футбол
	Шахматы 
	Легкая атлетика
	Очки 
	Место

	
	
	
	девушки
	юноши
	
	
	

	1. 
	МБОУ «Матвеевская СОШ»
	1
	2
	1
	1
	5
	1

	2.
	МБОУ «Сарай-Гирская СОШ»
	3
	1
	2
	3
	9
	3

	3.
	МБОУ «Кинельская СОШ»
	2
	4
	0
	2
	8
	2

	4.
	МБОУ «Емельяновская СОШ»
	0
	3
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	4
	10
	4



Главный судья соревнований: Латыпов Э.З.

Главный секретарь соревнований: Шагиева С.А.
